

Choroszcz, dn. 12.02.2025 r.

Numer referencyjny postępowania: SZP 3820 – 5/25

Dotyczy: zapytania ofertowego „Dostawa łóżek i szafek szpitalnych”.

Wyjaśnienia i modyfikacja treści zapytania ofertowego

I. Zamawiający – Samodzielny Publiczny Psychiatryczny Zakład Opieki Zdrowotnej im. dr. Stanisława Deresza w Choroszczu, informuje, że zmianie ulega treść pkt. 5 zapytanie ofertowego.

Pkt. 5 zapytania ofertowego otrzymuje brzmienie:

„5. Wykonawca składa następujące dokumenty:

- 1) uzupełniony formularz ofertowy – wg wzoru stanowiącego Załącznik nr 1 do niniejszego zapytania ofertowego,
- 2) uzupełniony formularz asortymentowo - cenowy - wg wzoru stanowiącego Załącznik nr 2 do niniejszego zapytania ofertowego,
- 3) Materiały informacyjne (foldery, ulotki, instrukcje, karty danych technicznych itp.) potwierdzające spełnianie parametrów określonych w Formularzu asortymentowo-cenowym Załączniku nr 2 do SWZ; jeżeli ww. dokumentach brak jest opisu danej funkcji lub wartości parametru, dopuszcza się załączenie do oferty innych dokumentów, w tym oświadczenia producenta lub wykonawcy na podstawie, których Zamawiający będzie w stanie zweryfikować zgodność danego parametru.

UWAGA!

Zamawiający nie wymaga potwierdzenia w materiałach informacyjnych wszystkich parametrów technicznych, eksploatacyjnych, jakościowych i funkcjonalnych danego sprzętu, które są wymagane w opisie przedmiotu zamówienia. W sytuacji, gdy Zamawiający będzie miał wątpliwości co do prawdziwości wymaganych parametrów zaoferowanego sprzętu, może wystąpić do Wykonawcy z prośbą o wyjaśnienia lub dostarczenie dodatkowych materiałów informacyjnych potwierdzających parametry techniczne, eksploatacyjne, jakościowe i funkcjonalne wymagane przez Zamawiającego w opisie przedmiotu zamówienia.

Wskazane jest oznaczenie w załączonych materiałach informacyjnych wymaganych parametrów w celu właściwej identyfikacji przez Zamawiającego.

Materiały informacyjne (foldery, ulotki, instrukcje, karty danych technicznych itp.) powinny mieć charakter powszechny i ogólnodostępny i nie stanowić materiałów wytworzonych na potrzeby niniejszego postępowania, a zatem Zamawiający nie dopuszcza powielania opisu przedmiotu zamówienia zawartego w dokumentach zamówienia”

- 4) pełnomocnictwo – jeżeli dotyczy.

- II. Zamawiający – Samodzielny Publiczny Psychiatryczny Zakład Opieki Zdrowotnej im. dr. Stanisława Deresza w Choroszczy, przedstawia poniżej treść zapytań wraz z udzielonymi wyjaśnieniami

Łóżko rehabilitacyjne z materacem – 8 szt.

1. Czy Zamawiający dopuści łóżka o długości całkowitej 216cm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza łóżka o długości całkowitej 216cm.
2. Czy Zamawiający dopuści łóżka o szerokości całkowitej 108cm?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza łóżek o szerokości całkowitej 108cm.
3. Czy Zamawiający dopuści łóżka o szerokości całkowitej 99cm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza łóżka o szerokości całkowitej 99cm.
4. Czy Zamawiający dopuści łóżko w którym leże ma szerokość 80cm?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza łóżka w którym leże ma szerokość 80cm.
5. Czy Zamawiający dopuści łóżka w których ruchome segmenty wypełnione są zdejmowalnym, wysokogatunkowym, zmywalnym tworzywem HPL?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza łóżka w których ruchome segmenty wypełnione są zdejmowalnym, wysokogatunkowym, zmywalnym tworzywem HPL.
6. Czy Zamawiający dopuści łóżka w których tylko dwie barierki (znajdujące się przy segmencie głowy) wyposażone są w wizualne wskaźniki kąta nachylenia?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza łóżka w których tylko dwie barierki (znajdujące się przy segmencie głowy) wyposażone są w wizualne wskaźniki kąta nachylenia.
7. Czy Zamawiający dopuści łóżko bez ramy zewnętrznej, co ułatwi pacjentowi siadanie i schodzenie z łóżka? Nawiązując do punktu nr 8, pilot można zawiesić np. na barierkach.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza łóżko bez ramy zewnętrznej.
8. Czy Zamawiający dopuści szczyty szybko-wyjmowalne wykonane z polipropylenu, czyli tego samego tworzywa co barierki, w których element konstrukcyjny służący do przymocowania szczytów do łóżka wykonany jest z ocynkowanych rur?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza aby szczyty szybko-wyjmowalne wykonane z polipropylenu, czyli tego samego tworzywa co barierki, w których element konstrukcyjny służący do przymocowania szczytów do łóżka wykonany jest z ocynkowanych rur.
9. Dotyczy punktu nr 14, czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w chromowane haczyki na wyposażenie dodatkowe np. worki urologiczne?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza łóżka wyposażonego w chromowane haczyki na wyposażenie dodatkowe np. worki urologiczne.
10. Czy Zamawiający dopuści łóżka w których krążki odbojowe znajdują z czterech stron łóżka od zewnętrznej strony, natomiast tuleje do montażu np. statywu umiejscowione są w czterech narożnikach od strony leża?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza łóżka w których krążki odbojowe znajdują z czterech stron łóżka od zewnętrznej strony, natomiast tuleje do montażu np. statywu umiejscowione są w czterech narożnikach od strony leża.
11. Czy Zamawiający dopuści prosty wieszak infuzyjny, bez wygięć?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza prosty wieszak infuzyjny, bez wygięć.
12. Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu mówiącego że łóżko ma mieć możliwość wyposażenia w „uchwyt/tacę na akcesoria np. kardiomonitor, defibrylator”?
Odpowiedź: Zamawiający zrezygnuje z wymogu mówiącego że łóżko ma mieć możliwość wyposażenia w „uchwyt/tacę na akcesoria np. kardiomonitor, defibrylator”?

Szafki przyłóżkowe z rozkładanym stolikiem – 8 szt.

13. Czy Zamawiający dopuści szafki, w których blat wyposażony jest w dwa tworzywowe półwałki?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza szafek, w których blat wyposażony jest w dwa tworzywowe półwałki.

14. Czy Zamawiający dopuści szafki wyposażone w pojedyncze koła?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza szafki wyposażone w pojedyncze koła.

15. Czy Zamawiający dopuści szafki z relingiem wyposażonym tylko w tworzywowy haczyk na ręczniki?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza szafek z relingiem wyposażonym tylko w tworzywowy haczyk na ręczniki.

16. Czy Zamawiający dopuści szafki, w których półka na buty wykonana z siatki jest prosta, nieprofilowana?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza szafek, w których półka na buty wykonana z siatki jest prosta, nieprofilowana.

Powyższe zmiany są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Lecznictwa

a up

Justyna Anna Pitasiewicz
lek. Justyna Anna Pitasiewicz

KIEROWNIK
Biuro Zamówień Publicznych

Joanna Zalewska
mgr Joanna Zalewska

